³⁵ Eumeni commendans.] Pergami regi: quod paulo infra indicat. *Idem.*

³⁶ Εἰς τὰς αργυρωμάς διῆς ἀπάντα] Tangit motum eius xvi., de quo nec ipse quicquam aliud obser-
vavi, nec ab aliis legi obliteratum. Memini quidem
legere me sapientissime in Graecis scriptoribus διῆς five
in aliis ἀργυρωμάταις & χρυσωμάταις, que habent in
pompis dicens: fedne id quidem tanti hunc locum
explicat. *Id. Celsus.*

³⁷ καὶ τὸν Ἀντέ λεγεbatur εἰς αἴπητην, πε-
τεύαν. At interpres legible videunt, καὶ αἴποτες,

pro καὶ διεπτερύξει. vertit enim, *Quam verò ut ego-
nus effet.* *Henr. Steph.*

³⁸ Eumenes Philaretifilius.] Is, de quo supra pro-
ximo dictum est. *Aldob.*

³⁹ Mulus Antigono affiancatus.] Antigonum, ut opinor, Gomata significat, Demetrii Poliorcete filium, Macedonia regem, qui obellos Atheneas in deditonem accepit, prædictumque & in Mulco & Munychia impoluit, anno tertio cxxix. Olympiadis. *Idem.*

unde et plerisque carpebatur. Magnificētia præterea excellens, (quid enim rectius dici potest, quam alter Arisfippi?) cōrnea cum sui finibus sape celebrabat, sp̄egue ad illos proficiebat. Theodote item ac Phileta, Elienibus scortis, palam congredebat. Detrahentibus autem, Arisfippi chrias recensebat. Adolescentibus item maximū studiebat, eratque in amore pronus. Unde illū Arisfippi Chius, Stoicus, corruptorem juvenum, diffutum impudicum, et temerarium ap-⁴³ pellabat. * Nānque et Demetrum, cūm is Cyrenem navigasset, amasse plurimum dicitur, et Myrleanum Leocharem, de quo et ad comedentes dixisse, se quidem aperire velle, illum autem prohibere. Hūn ambabunt et Demochares Lachetis, et Pythocles Bugeli filius. Quos illi cūm deprehendissem, cedere se pro sua patienti dixit. Propterā carpebat eum, et objugabant ī quos diximus, ut vulgo adīsum glorieque studiōsum. Maximē autem illū apud Hieronymum peripateticum vexabant, cūm amicos cogeret ad natalem dicem Alixionis Antigoni filii agendum; et ut magno apparatu id fieret, pecunias plurimas mittebat. Antigonus.
⁴⁴ * Ubi cum devirat inē pocula differe-
re, Arisdo proponenti sibi quiddam quod speculatione indigeret, orantque, ut su-
per illo differeret, dixisse ferunt, *At hoc
ipsum in primis philosophie proprium est, cu-
jusque rei tempus scire.* In id autem quod turbæ addictus culpabatur, et Timon it-
dem suo more jocatur.

*Hac sit, et surbam dextrā lāvapie fre-
quentem*

*Ingreditur, volucres ululam ut mirantur
intra:*

⁴⁰ Arisfippi etiam Chius Stoicus.] De quo, ut opinor,
et apud Ciceronem in lib. 111. de Fin. *εἰδωφορία*
magis pertinet habeant. *Idem.*